Embu das Artes, 20 de agosto de 2025.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1738/2025
Proposição: Moção n° 62/2025

Autoria: Betinho Souza

Ementa: O Vereador Betinho Souza, no uso das atribuições legislativas, apresentam ao
egrégio plenário a Moção de Aplausos com o recebimento de medalhas de Honra ao Mérito
para o Grupo Insanos em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à comunidade
por meio de suas ações sociais

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Anandra de Souza da Silva
Recepcionista

1023

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300038003100330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS